
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«ЧАЙКОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(ГБПОУ ЧИК) 

 

ПРИКАЗ 

 

21.09.2023     № 01-02-02-72/2 

 

О составе психолого-

педагогической комиссии 

 

 

На основании ЛНА локальным нормативным актом ЧИК-ЛНА-02-04-01-30 

«Положение о психолого-педагогической комиссии» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать психолого-педагогическую комиссию на 2023-2024 учебный год в 

следующем составе: 

Председатель – Гребнева Н.В., заместитель директора по ОД; 

Члены комиссии: 

   - Кулькова Т.Ю., руководитель структурного подразделения; 

  - Каракулина Н.П., социальный педагог, преподаватель; 

  - Жигулева Ж.А., социальный педагог; 

  - Рябова Н.В., заведующий профессиональным отделением; 

  - Кустова Н.М., педагог-психолог; 

  - Кочергина И.Л., педагог-психолог. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор А.Л. Баранов 

 

 

  



 

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

 

 с приказом ГБПОУ ЧИК от 21.09.2023  № 01-02-02-72/2 
  наименование  вида документа 

О составе психолого-педагогической комиссии 

  

заголовок документа 

№ 

п/п 

Ф.И.О.  Дата ознакомления Подпись 

1.  Гребнева Н.В.   

2.  Кулькова Т.Ю.   

3.  Каракулина Н.П.   

4.  Жигулева Ж.А.   

5.  Рябова Н.В.   

6.  Кустова Н.М.   

7.  Кочергина И.Л.   

 

 

 

 

 


